Molecola Classica gEVI LA COLAITAL .
Bottiglia Vetro 330ml MOLCOI.B

Lclternotlva esiste.

ITALIANA
AL 100%

ABBIAMO
N CERTIFICATO
E LA MOLECOLA NELLA VERSIONE L'ITALIANITA

CLASSICA, IN ACQUA MINERALE
NATURALE, 100 % ITALIANA.

ORIGINALE BOTTIGLIA IN VETRO CHE

N 100ML 330ML (%*)
MOL@IB OLTRE APRESERVARE LA NATURA, ELA
MTENTICA COuA AN MIGLIORE SCELTA PER MANTENERE ENERGIA feokgl fggkg | ;
INTATTIGUSTO E GASATURA. GRASSI 0g 0g 0
- DI CUI SATURI 0g 0g 0
. CARBOIDRATI 106g 35g 13
INGREDIENTI .oc.quo mmergle naturale, “DICUIZUCCHERI 1069 359 39
zucchero®, anidride carbonica, colorante: PROTEINE 0g 0g 0
caramello E150d, acidificante: acido fosforico; EE_REA ALIMENTARE 88 89 8
aromi naturali, aromi: caffeina 0,007%; estratto s S
di noci di cola. (") ASSUNZIONI GIORNALIERE DI RIFERIMENTO
T . DI UN ADULTO MEDIO (8400KJ/2000KCAL). LE
pltalia ® zucche.lro 100%_'t°|'°n° pltovenlente PORZIONI DOVREBBERO ESSERE ADATTATE
o dalla filiera Italia Zuccheri PER | BAMBINI DI DIVERSE ETA
“ ”l“ ” H ‘llw ‘ ‘”l” ‘"“ H |‘|H ” H ‘"“H ‘ H ‘l” ” m ¥y
8 054377 * 870232 8 054377 ~ 873233
BOTTIGLIA CARTONE
Larghezza 6cm Larghezza 26 cm
Profondita 6cm Profondita 39 cm
Altezza 2lcm Altezza 2lcm
Bottiglie per cartone 24
Peso lordo 14,5kg
_ TEMPERATURA DI STOCCAGGIO: TRA 2 E 35°C
PALLET HEMA DI CARI W B
Larghezza 80 cm N. pallet N.bott.
Profondita 120 cm Motrice 14 24.192 r——
%
Altezza 180 cm Bilico 27 | 46656 ID/
Peso lordo pallet 1060kg yoner I
Container 20’ 11 19.008 —
Peso lordo senza pallet 1044kg
Cartoni per piano 9 Container 40’ 24 41.472
N. piani 8 . SCEGLIENDO MOLECOLA
P MODALITA DI CONSERVAZIONE: - SOSTIEN! | PROGETTI DI
Cartoni per pallet 70 CONSERVARE IL PRODOTTO AL RIPARO
DALLA LUCE DIRETTA E DA FONTI DI
Bottiglie per pallet 1728 CALORE, INLUOGO ASCIUTTO E BEN
— VENTILATO, EVITANDO LUOGHI UMIDI.
Sovrapponibilita 1




Molecola Senza Zucchero gEVILA COLAITAL Ly,
Bottiglia Vetro 330ml MOLCOIB‘

Lalternotlvc esiste.

ITALIANA
AL 100%

LA VERSIONE DI MOLECOLA SENZA A o
ZUCCHERO, RIGOROSAMENTE SENZA LITALIANITA
ASPARTAME, IN ACQUA MINERALE

NATURALE.
ORIGINALE BOTTIGLIA IN VETRO. OLTRE A

PRESERVARE LA NATURA, E LA MIGLIORE 100ML  330ML (%)

SCELTA PER MANTENERE INTATTI GUSTO ENERGIA é%ig | fklczf ;

E GASATURA. GRASSI 0g 0g 0

- DI CUI SATURI 0g 0g 0

. CARBOIDRATI 0g 0g 0

INGREDIENTI acqua minerale naturale, ~DICUIZUCCHERI  0Og 0g 0

anidride carbonica, colorante: caramello PROTEINE 0g 0g 0

E150d, acidificante: acido fosforico; aromi EE_REA ALIMENTARE 88 89 8
naturali, aromi: caffeina 0,007%; estratto di s S

noci di cola, edulcorante: sucralosio. (") ASSUNZIONI GIORNALIERE DI RIFERIMENTO

DI UN ADULTO MEDIO (8400KJ/2000KCAL). LE
PORZIONI DOVREBBERO ESSERE ADATTATE
PER | BAMBINI DI DIVERSE ETA

TG T T

S
8054377 ~ 870249 8 054377 ~ 873240 @ @
BOTTIGLIA CARTONE

Larghezza 6 cm Larghezza 26 cm
Profonditd B6cm Profondita 39 cm
Altezza 2lcm Altezza 2lcm
Bottiglie per cartone 24
Peso lordo 14,5kg
_ TEMPERATURA DI STOCCAGGIO: TRA2 E 35°C
PALLET SCHEMA DI CARICO [l &
Larghezza 80 cm N. pallet N.bott.
Profondita 120 cm Motrice 14 24.192 P
Altezza 180 cm Bilico 27 | 46656 ID/
Peso lordo pallet 1060kg wineR
Container 20’ 1 19.008 —
Peso lordo senza pallet 1044kg
Cartoni per piano 9 Container 40’ 24 41472
N. piani 8 A SCEGLIENDO MOLECOLA
MODALITA DI CONSERVAZIONE: A SOSTIENI | PROGETTI DI
DALLALUCEDIRETTAEDA FONTIDI
Bottiglie per pallet 1728 CALORE, INLUOGO ASCIUTTO EBEN
R VENTILATO, EVITANDO LUOGHI UMIDI.
Sovrapponibilita 1




Molecola BIO FAIR-TRADE
Bottiglia Vetro 330ml

ibicca

8‘ 054377 H 870256 H
BOTTIGLIA

DALLA COLLABORAZIONE CON
ALTROMERCATO NASCE MOLECOLA
BIOLOGICA FAIR TRADE IN ACQUA
MINERALE NATURALE. UNA BEVANDA
DAL GUSTO ESOTICO, FRUTTO DELLA
SELEZIONE DI MATERIE PRIME
BIOLOGICHE NATURALIDALLA
SPEZIATURA FRESCA E DECISA.

INGREDIENTI acqua minerale naturale,

zucchero di canna*®, anidride carbonica,

acidificante: acido citrico; aromi naturali,

zucchero bruciato®.

(*) da agricoltura biologica

(°) da commercio equo d'altromercato
83% in peso (escludendo l'acqua)

8‘ 054

377 87325

CARTONE

e

eV LA COLA ITALIAN

HolEColR

Lalternativa esiste.

altr@yeossw

Organismo di Controllo
. | autorizzato dal
tfag : * MI.PA.AFT. IT-BIO-006
rade * Agricoltura UE/NON UE
"/“ Operatore Controllato
n°12030

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
(VALORI MEDI)

100ML 330ML (%)
ENERGIA 147kJ  485kJ 5

35 kecal 116 kcal S
GRASSI 0g 0g (o]
- DI CUI SATURI 0g 0og o]
CARBOIDRATI 85g 28g 1
- DICUIZUCCHERI 85g 28g 31
PROTEINE 0g 0og (o]
FIBRAALIMENTARE Og 0og 0
SALE 0g 0og (o]

(") ASSUNZIONI GIORNALIERE DI RIFERIMENTO
DI UN ADULTO MEDIO (8400KJ/2000KCAL). LE
PORZIONI DOVREBBERO ESSERE ADATTATE
PER | BAMBINI DI DIVERSE ETA

ALLERGENI

.

PALLET

Larghezza 6cm Larghezza 26.cm

Profondita Gcm Profondita 39cm

Altezza 2lcm Altezza 2lcm
Bottiglie per cartone 24
Peso lordo 14,5kg

SCHEMA DI CARICO

Lqrghezzq 80 cm N. pallet N. bott.
Profondita 120 cm Motrice 14 24.192
Altezza 180 cm Bilico 27 | 46656
Peso lordo pallet 1060kg

Container 20’ 11 19.008
Peso lordo senza pallet 1044kg
Cartoni per piano 9 Container 40’ 24 41.472
N. piani 8 R

MODALITA DI CONSERVAZIONE:
Cartoni per pollet 72 CONSERVARE IL PRODOTTO AL RIPARO

. DALLA LUCEDIRETTA EDA FONTIDI

Bottiglie per pallet 1728 CALORE, IN LUOGO ASCIUTTO E BEN
Sovropponibilitd 1 VENTILATO, EVITANDO LUOGHI UMIDI.

TEMPERATURA DI STOCCAGGIO: TRA2 E 35°C

SHELF LIFE: 24 MESI

MOLECOLA '

SIAGGIUDICA AWARCS
fn
SCEGLIENDO MOLECOLA

SOSTIENI I PROGETTIDI



